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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-31-
001-1998-
01606-00

JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA

rafael ibañez
fayad

MUNICIPIO DE
MANATI -
ATLANTICO

EJECUTIVO 22/04/2024

Auto no
tiene en
cuenta
liquidación
presentada

GVG-No acceder
a la solicitud de
reliquidación del
crédito solo se
visualizara
cuando todas las
firmas esten
realizadas...

2
08001-33-31-
010-2005-
02129-00

JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA

ALVARO
ALFONSO
ARIZA
PACHECO

alcaldia
municipio de
puerto
colombia

EJECUTIVO 22/04/2024 Auto ordena
oficiar

GVGOfíciese,
por segunda vez,
al Banco
Davivienda S.A. .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA fecha
firma:Apr 22
2024 4:13PM...

2
08001-33-31-
010-2005-
02129-00

JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA

ALVARO
ALFONSO
ARIZA
PACHECO

alcaldia
municipio de
puerto
colombia

EJECUTIVO 22/04/2024
Auto
decreta
medidas
cautelares

GVGDecide
solicitudes .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA fecha
firma:Apr 22
2024 4:12PM...

3
08001-33-31-
015-1999-
00848-00

JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA

BEATRIZ
ELENA
BELTRAN
BLANCO

PATRIMONIO
AUTONOMO
DE
REMANENTES
DEL
INSTITUTO DE
SEGUROS
SOCIALES

Accion de Reparacion
Directa 22/04/2024 Auto ordena

requerir

GVGRequerir al
PAR ISS en
liquidación .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA fecha
firma:Apr 22
2024 4:12PM...

4
08001-33-33-
015-2022-
00077-00

JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA

JEAN PAUL
PELUFFO
GUERRERO

municipio de
soledad -
atlantico

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/04/2024
Auto
concede
recurso de
apelación

KDG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA fecha
firma:Apr 22
2024 4:12PM...

5
08001-33-33-
015-2022-
00103-00

JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA

ATENOGENES
CORONEL
MERA

INSTITUTO DE
TRANSITO
DEL
ATLANTICO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/04/2024 Auto decide

JPGAuto mejor
proveer. .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA fecha
firma:Apr 22
2024 4:13PM...

6
08001-33-33-
015-2022-
00108-00

JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA

TAMPA
CARGO S.A.S.,
TAMPA
CARGO S A

DIRECCION
DE
IMPUESTOS
NACIONALES
- DIAN,
DIRECCION
DE
IMPUESTOS Y
ADUANA
NACIONALES
DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/04/2024 Auto decide

KDG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA fecha
firma:Apr 22
2024 4:12PM...

Juzgado Administrativo de Barranquilla-ADMINISTRATIVO 015 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 23/04/2024
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7
08001-33-33-
015-2023-
00118-00

JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA

ROY MEZA
GARCIA

UNIVERSIDAD
DEL
ATLANTICO.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/04/2024

Auto ordena
correr
traslado
para
alegatos de
conclusión

GVGCorrer
traslado para
alegar de
conclusión .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA fecha
firma:Apr 22
2024 4:12PM...
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